[bookmark: _Toc105952706]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

РЕШЕНИЕ
№   01                                                                                          29.06.2019г.

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»  от «10» ноября 2009   №4 «Об установлении и введении  в действие на территории сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога».

    Руководствуясь положениями  Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «село Хайрюзово»

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»  от 10.11.2009г. № 4 «Об установлении и введении в действие на территории сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога», принятое Решением Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово», следующие изменения:
1.    В пунктах 4,5,6,7,8 исключить слова «физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями» исключить;
1.    Пункт 8 изложить в следующей редакции:
         8. Установить:
    «Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок, установленный пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации» или «Срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц – не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим периодом».
1. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального обнародования и не ранее первого числа очередного налогового периода.

Глава сельского поселения:					Г.А.Зюбяирова

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ТИГИЛЬСКИЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

РЕШЕНИЕ № 1

« 29 » июня 2019 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»  от «10» ноября 2009   №4 «Об установлении и введении  в действие на территории сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога».

     Руководствуясь положениями  Налогового кодекса Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «село Хайрюзово»

РЕШИЛО:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»  от «10» ноября 2009   №4 «Об установлении и введении  в действие на территории сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога».
2. Направить Решение О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»  от «10» ноября 2009   №4 «Об установлении и введении  в действие на территории сельского поселения «село Хайрюзово» земельного налога» для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов
Сельского поселения «село Хайрюзово»:        				В.В.Волкова